2024 北斗旗全日本空道無差別選手権大会及び

2024 全日本空道ジュニア選手権大会出場にかかわる

市長表敬訪問について

 日頃は市のスポーツ行政にご理解ご協力を賜り御礼申し上げます。
標記の件について、下記のとおり開催しますので、当日の取材及び報道のお

取り計らいをよろしくお願いします。

■詳細情報
（１）日 時

   令和 6年 10 月 22 日（火）午後４時 00 分から

（２）場 所

   小諸市役所３階 応接室

（３）訪問者

    林 洸聖さん  空道（総合武道：無差別）

    土屋 遥真さん 空道（総合武道：男子 U1132 ㎏以下級）

空道指導者  林 忠臣 様

（４）大会日程

   ・東京都 国立代々木競技場第二体育館

    令和６年 11 月３日（日）

 ※空道（総合武道）とは

 東孝氏が創設した大道塾（格闘技団体）で作り上げた、「安全性」と「実践性」の両立を目指

し、現実の闘争（打撃・投げ技・寝技のすべてが融合した）を想定した新しい総合武道です。

また、日本人が創設した日本発祥の武道になります。

 現在は、日本全国に 100 ｹ所以上、海外 60 ヶ国以上に支部があり、日本有数の総合武道団体と

なっています。

令和６年 10 月 18 日

■問い合わせ先

 小諸市教育委員会スポーツ課スポーツ振興係 担当：渡辺幸広

 ℡ 0267-22-1700（内線 2282） E ﾒｰﾙ sshinko@city.komoro.nagano.jp

その他のイベント・お知らせ情報

Komor